
Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas 985 000 €
Reference: SP0758  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 21m  Build Size: 166m  Terrace: 42m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

NOVOSTAVBY RODINNÝCH DOMŮ V BLÍZKOSTI GOLFOVÉHO RESORTU MIJAS

Luxusní novostavba 58 neuvěřitelných řadových domů se 2 a 3 ložnicemi, které budou postaveny v nejvyšší specifikaci
s výhledem na vyhlášené golfové hřiště La Cala Resort. Tyto výjimečné nemovitosP, které dosahují vrcholu současného
designu, jsou ideální jako rodinný dům, invesPce k pronájmu nebo něco mezi Qm. K dispozici je světový nájemní
program, vybavení srovnatelné s pěPhvězdičkovým hotelem a 320 slunečných dní na golfovém hřišP La Cala, které
nemá na pobřeží Costa del Sol obdoby.

Moderní a elegantní design těchto městských domů byl odborně proveden s důrazem na světlo a prostor na prvním
místě seznamu přání. Moderní otevřený půdorys byl navržen tak, aby hladce splynul s okny od podlahy ke stropu
vedoucími na rozsáhlé soukromé terasy a solária. Tyto soukromé venkovní prostory byly vytvořeny tak, aby
maximalizovaly záviděníhodný výhled na golf v první linii, který si můžete vychutnat. Dvou- a třípokojové jednotky
zajišťují variabilitu dispozic, přičemž mnohé z domů těží z obrovského obytného prostoru a terasy o šířce 8 metrů. Ve
spolupráci s našimi zkušenými partnery v oblasP interiérového designu byly vytvořeny balíčky nábytku na míru, které
doplňují světlé a vzdušné interiéry.

Na místě bude k dispozici nejmodernější fitness zařízení, nemluvě o speciálních cenách na golfová hřiště v okolí.

Obliba La Cala de Mijas nezná mezí. Rezidenční komplex se nachází na výhodném místě, 5 minut od krásných pláží a
přepychových restaurací v La Cala de Mijas, a poskytuje tak dokonalé zázemí pro užívání si životního stylu v této oblasP
i mimo ni. Klidná oáza s výhledem na golfové hřiště je neuvěřitelným odrazovým můstkem k návštěvě míst Marbella a
Puerto Banus (20 minut) a Malaga (30 minut).

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas
	985 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


